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   Rutekort sommertogt 2010 ς blå = udtur og lilla =hjemtur. De røde kryds er overnatningssteder.          



Uge 1 
 

Søndag d. 27/6 2010  
I dag er Freddy startet på første etape. Kl. 04.00 
satte jeg Freddy af på Hårbølle Havn og kørte hen 
efter Svend. Der holdt 3 biler i gården, så jeg 
forsøgte at være diskret og bankede på døren ς 
intet skete. Så hamrede jeg på ruden, hvilket 
heller ikke hjalp. Jeg åbnede døren og råbte 
έIŀƭƭƻƻƻƻέΣ ƳŜƴ ǎǘŀŘƛƎ ǳŘŜƴ ǊŜǎǳƭǘŀǘΦ {ň ǊƛƴƎŜŘŜ 
jeg til Freddy og fik ham til at ringe til Svend, og 
da det ikke hjalp og jeg igen havde råbt og 
banket, gik jeg ud til bilen og trykkede hornet i 
bund, med det resultat, ŀǘ Ŝƴ έƻƴƪŜƭ [Ŝƻέ 
dukkede op og sagde ς έƧŜƎ ƘŀǊ ŜƭƭŜǊǎ ǾŋƪƪŜǘ 
ƘŀƳέ! Lidt efter dukkede så en tydeligt ikke 
appelsinfri Svend op og jeg fik bragt ham til 
havnen, hvor han påmønstrede Magda ς og ifølge 

Freddy brugte det meste af dagen til at sove. Mens Svend trak torsk i land i læ, sad Freddy og nød Klinten. 
Et stykke ude kom der lidt vind ca. 3 m/s fra V- NV, så sejlene kom op, men efter ca. 30 sømils sejlads måtte 
motoren på arbejde igen. På et tidspunkt passerede en hollandsk båd, der med gammeldags høflighed 
hilste ved at kippe med flaget ς det er vist meget sjældent nogen gør det i vore dage.   
Det var havblik da de to herrer sejlede af sted mod Kåseberga kl. 04.45, hvortil de ankom 78,64 sømil og 11 
timer senere.  
 

 
Hårbølle Havn ς tidlig morgen og havblik. 



 
En overrislet Svend påmønstrer 

 

 
Klinten ς smuk og imponerende, med stadigt synlige mén fra nedstyrtningen for nogle år siden. 



 
Hele Møns Klint i al sin magt og vælde! 

 

 
Solen reflekteres i vandet 



 
Sejlene bliver luftet 

 

 
En hollænder med sjælden høflighed ς han kippede med flaget! 



 
Svend i Kåseberga 

 

 
Restaurant i Kåseberga- Svend venter på at betale regningen. 



 
Kåseberga ς Magda t.v. 

 
 

Mandag d. 28/6 2010 
Magda afsejlede fra Kåseberga 
klokken 10.30 efter at have 
fyldt diesel på og ankom til 
Skillinge syd for Simrishamn kl. 
12.45. Distancen var 12,61 
sømil på loggen og sejlads 
foregik for motor, da der ingen 
vind var.  
Vi har ikke været i Skillinge før, 
men Freddy var meget 
begejstret, og mener, det er et 
godt alternativ til Simrishamn. 
Han var inde i en butik med 
alskens muligt maritimt 
tingeltangel ς splinter nyt, 
antikt og gammelt ragelse i en 
pærevælling - og han mener, 
det er den mest overfyldte 
butik, han nogensinde har set!  
Freddy og Svend aflagde også 

et besøg på det lokale museum og fik en masse at vide om Skillinges historie ς meget spændende, fortæller 
Freddy.  Der var gensyn med et par både, de havde mødt i Kåseberga, og de to herrer sluttede igen af med 
restaurantbesøg. Maden var efter hvad Freddy fortæller fortræffelig!      



 
Restaurant i Skillinge ς med god mad, siger Freddy! 

 
 

 
Udsigt over Skillinge mod museet og med en Hallberg Rassey fra Karrebæksminde i forgrunden. 



 
Nyt og gammelt maritimt tingeltangel i skøn blanding ς butik og museum i ét! 

 

 
qƘ Χ Ŝƴ ōƛƭΗ 



 
έ{ǘŜƴŜƴ ŜǊ ǊŜƧǎǘ ǘƛƭ ƳƛƴŘŜ ƻƳ ŘŜ ǎǄŦƻƭƪΣ ǎƻƳ ŀƭŘǊƛƎ ǾŜƴŘǘŜ ǘƛƭōŀƎŜέ 

 

 
Svend ved noget af museets udendørs udstilling. 


